
契約職等の氏名、部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の

別
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年04月26日 鹿島道路（株）関東支店 1010001001805 一般競争 7,678,000 6,710,000 87.4%

理事長　西川　和廣

令和03年04月27日 ～ 令和03年08月27日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年06月14日 京葉ガスエナジーソリューション（株） 6040001026134 一般競争 46,948,000 46,090,000 98.2%

理事長　西川　和廣 千葉県市川市鬼高４丁目３番５号

令和03年06月15日 ～ 令和03年12月08日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年06月16日 鹿島道路（株）関東支店 1010001001805 一般競争 7,381,000 5,610,000 76.0%

理事長　西川　和廣

令和03年06月17日 ～ 令和03年09月30日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年06月18日 巴産業（株） 9200001003733 一般競争 8,558,000 7,920,000 92.5%

理事長　西川　和廣 岐阜県岐阜市大池町３番地の１

令和03年06月19日 ～ 令和03年12月24日 茨城県つくば市南原１番地６

造園

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年06月23日 都築電気（株） 9010401054908 一般競争 108,548,000 99,000,000 91.2%

理事長　西川　和廣 東京都港区新橋6-19-15

令和03年06月24日 ～ 令和03年12月08日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年07月02日 （株）つくば電気通信 5050001010385 一般競争 9,185,000 2,376,000 25.9%

理事長　西川　和廣 茨城県土浦市東若松町３９８８番地３

令和03年07月03日 ～ 令和03年10月20日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年07月16日 （株）加藤組 7200001010863 一般競争 113,003,000 108,900,000 96.4%

理事長　西川　和廣 岐阜県羽島郡笠松町円城寺1433番地

令和03年07月17日 ～ 令和04年03月18日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年08月19日 （株）三共建設 8050001015646 一般競争 184,635,000 127,050,000 68.8%

理事長　西川　和廣 茨城県つくば市春日２丁目２４番地３

令和03年08月20日 ～ 令和04年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年09月29日 （株）島津製作所東京支社 6130001021068 一般競争 110,605,000 109,765,700 99.2%

理事長　西川　和廣 東京都千代田区神田錦町１丁目３

令和03年09月30日 ～ 令和04年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年11月22日 （株）イシカワ功電社 2050001019074 一般競争 44,671,000 27,060,000 60.6%

理事長　西川　和廣 茨城県古河市諸川918

令和03年11月23日 ～ 令和04年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和03年12月08日 （株）つくば電気通信 5050001010385 一般競争 6,941,000 4,950,000 71.3%

理事長　西川　和廣 茨城県土浦市東若松町３９８８番地３

令和03年12月09日 ～ 令和04年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

国立研究開発法人土木研究所

機械設備

埼玉県さいたま市南浦和区高砂４-６-
９

自然共生研究センター構内

土木研究所構内ＬＡＮケーブル敷設工事

国立研究開発法人土木研究所

通信設備工事

100Gbps高速通信用ネットワーク構築工事

国立研究開発法人土木研究所

通信設備工事

令和３年度自然共生研究センター構内除草工事

水理実験施設Ｎｏ．５定圧塔改修工事

国立研究開発法人土木研究所

機械設備

競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称､場所､期間及び種別

舗装走行実験場橋面舗装の模擬床版構築工事

国立研究開発法人土木研究所

アスファルト舗装

埼玉県さいたま市南浦和区高砂４-６-
９

建設機械屋外実験場機械格納庫光ケーブル敷設工事

国立研究開発法人土木研究所

通信設備

舗装走行実験場内コンクリート舗装構築工事

国立研究開発法人土木研究所

コンクリート舗装

土木研究所（つくば）浸透実験施設ほか１件構内整備工事

国立研究開発法人土木研究所構内

建築

河川ＣＩＭ検討用施設改修工事

自然共生研究センター

一般土木

盛土実験施設外受変電設備更新工事

国立研究開発法人土木研究所

機械設備

Ｒ３輪荷重走行試験機電源制御装置等改修工事


